κην γρόσ. 62 : έκ τών 1124 τά όποια έδάνεισε προς αυτόν, προς 15 
τοΐς ο)ο κ. λ.»

Τό Γενικόν Κριτήριον Προσωρινή Διοίκησις τής
του Δικαίου καί τών πολεμικών Ελλάδος

Άπόφασις
Διορίζεται ό Άνδρέας Γαληνάκης, νά δώση είς τόν Νικόλαον 

Άνδρουλιδάκην, διά τά : 1124: γρόσια ήτοι χίλια έκατόν είκοσι 
τέσσαρα : όπου τώ έδάνεισε σύν τόκω προς : 15 : τά : 100 :, γρόσια 
έξηνταδύο, εις διορίαν ήμερών είκοσιμιάς, διά μικρόν άνακουφισμόν 
τής στενοχώριας του, κατά τήν προαιρετικήν αυτού συγκατάβασιν.

Ούτως άπεφάσισαν
Σφακιά Οί Γ. ΚριταΙ του Δικαίου,

τή αη Ίανουαρίου 1823 καί τών πολεμικών